ООО  ГИДРОПНЕВМАТИКА
607220, г.АРЗАМАС   ул.Ленина  д.109
ТЕЛ.8-910-140-03-75
ОГРН 1125243001432, ИНН / КПП 5243031514 /524301001

Руководителю

ООО «ГидроПневматика» является дочерним предприятием Нижегородской фирмы ООО «Восход», в городе Арзамасе. Наше предприятие на протяжении семи лет занимается производством рукавов высокого давления. В своем производстве мы используем комплектующие итальянских фирм Vitillo, Semberit, Manylu. Для производства используем импортное оборудован финских фирм, которое зарекомендовало себя на международном рынке. В число наших покупателей входят: ОАО «Группа-ГАЗ», ОАО «ПАЗ», ОАО «НМЗ», ОАО «АМЗ» и многие другие.
Основные усилия нашей компании направлены на постоянный контроль качества, применяемых комплектующих. Сборку РВД в нашей компании производят высококвалифицированные мастера с многолетним опытом и стажем.
На складе находится более 10 000 наименований гидравлических элементов, поэтому мы можем произвести практически любой шланг в течении 10 минут.
Преимущества работы с ООО «ГидроПневматика»:
- Низкие цены;
- Высокое качество;
- Сжатые сроки выполнения заказа;
- Запас продукции на складах;
Офис и склад в одном месте.
На сегодняшний день мы предлагаем большой ассортимент следующей продукции:
- гидравлические шланги;
- быстроразъемные соединения и муфты;
- фитинги для РВД;
- защита РВД
- Металлорукова
- камлоки
- РВД
Мы высоко ценим постоянные отношения с потребителями нашей продукции, при этом всегда рады новым контактам, которые стремимся превратить во взаимовыгодное сотрудничество.
Приезжайте к нам, цены Вас приятно удивят!

С уважением,
Генеральный директор                                                                    Сокольников А.Г.